

Aktualności

25.10.2010 11:49

Treść

Protokół z IX Gminnego Przeglądu „Lachowskie Godonie”

Kamionka Wielka 23 października 2010 r.

Komisja Artystyczna w składzie :

1. Benedykt Kafel – etnograf MCK „Sokół”

2. Maria Załuska - etnograf

2. Stanisław Kunicki – instruktor zespołu regionalnego

po wysłuchaniu 18 uczestników , postanowiła przyznać następujące miejsca:

W kategorii dziecięcej:

Dwa I miejsca przyznano: Julii Górka ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy oraz Jakubowi Siedlarz ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy

Dwa II miejsca zdobyły: Kinga Kiełbasa , Adrianna Kędroń i Klaudia

Szczygieł ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy

Dwa III miejsca przyznano: Wioletcie Jelito i Karolinie Michalik ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy

W tej kategorii zostało przyznane także wyróżnienie dla Kingi Kościółek z zespołu Mały Skalnik w Kamionce Wielkiej.

W kategorii młodzieżowej:

I miejsce zdobyła Patrycja Ogorzałek ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy

Dwa II miejsca przyznano Dawidowi Rola ze Świetlicy Wiejskiej w Boguszy i Dominice Witkowskiej ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy.

III miejsca nie przyznano

W tej kategorii również przyznano dwa wyróżnienie dla Klaudii Kocemba z zespołu Skalnik w Kamionce Wielkiej i Bartłomieja Mika z Gimnazjum Publicznego w Królowej Górnej

W kategorii dorosłych:

Przyznano nagrodę specjalną za aktorstwo Irenie Miczołek z Mszalnicy.

Na Międzygminny Przegląd „Lachowskie godonie” do Podegrodzia zostały zakwalifikowane następujące osoby;

w kat. dziecięcej –Julia Górka i Jakub Siedlarz,

w kat. młodzieżowej – Patrycja Ogorzałek , Dawid Rola i Dominika Witkowska.

w kat. dorosłych - Irena Miczołek.

Komisja z satysfakcją podkreśla, że tradycje gawędziarskie oraz gwara na terenie gmina Kamionka Wielka jest wciąż żywa. Cieszy nas szczególnie, że w konkursie bierze udział stosunkowo duża ilość dzieci ze Szkół Podstawowych. Pragniemy w tym miejscu zasugerować instruktorom przygotowującym uczniów do konkursu aby zwracali większą uwagę na właściwy dobór repertuaru, odpowiedniego do wieku dziecka oraz na sposób jego interpretacji.

Dziękujemy nauczycielom i opiekunom za przygotowanie dzieci do przeglądu a organizatorowi za przygotowanie i sprawne przeprowadzenie imprezy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

[Przewiń do początku](#)